[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.09.2023 № 1624-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.09.2023 № 1624-НПА «О деятельности комиссии по проведению конкурсного отбора на финансовое обеспечение затрат, связанных с оплатой труда помощников по уходу, некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями» следующее изменение:

в абзаце восемь формы заявки на участие в конкурсном отборе на финансовое обеспечение затрат, связанных с оплатой труда помощников по уходу, некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, слова «Российской Федерации» заменить словами «Новосибирской области».
Министр

       Е.В. Бахарева